российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 04.10.2021 г. Усть-Илимск № 123

О составе экспертного совета
Отдела образования
по инновационной
деятельности

С целью методического обеспечения образовательного процесса и инновационной
деятельности образовательных учреждений, в связи с изменениями в кадровом составе
Отдела образования, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» (далее - Отдел
образования),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав экспертного совета:
Председатель экспертного совета - Черемных Т.О., начальник Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;
Заместитель председателя - Ринчино М.Х., заместитель начальника Отдела образования;
Секретарь экспертного совета - Мустафина А.В., методист муниципального ресурсного
образовательного центра Отдела образования;
Члены экспертного совета:

Агалакова А.В., ведущий специалист Отдела образования;
Белянская Е.Т., заместитель заведующего МДОУ «Журавушка»;
Зепп Е.В., заместитель директора МОУ «Тубинская СОШ»;
Зятькова О.В., директор МКОУ ДОД «ДЮСШ»;
Князева Н.Н., методист муниципального ресурсно-образовательного центра Отдела

образования;
Морозова Ф.Ф., заместитель директора МОУ «Эдунайская СОШ»;
Пуляева Н.А., ведущий специалист Отдела образования;
Рудь Р.В., методист муниципального ресурсно-образовательного центра Отдела

образования;
Савенкова В.И., методист муниципального ресурсно-образовательного центра

Отдела образования;
Стародуб С.М., старший воспитатель МДОУ «Малыш»;
Янченко Г.М., начальник ресурсно-образовательного центра Отдела образования.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных